平成２８年 １ １月 ７日

保 護 者 様

大阪市立市岡東中学校

校 長 傳 馬 美 弘

芸術鑑賞会のご案内

清秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校

教育にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、芸術鑑賞会を下記の通り実施いたします。鑑賞ご希望の保護者の方は、生徒たちと

一緒にご覧いただきたいと思いますので、ご案内申しあげます。

記

１，日 時 １１月 ８日(火) １３時１５分～１５時１５分頃

２，場 所 本校 体育館

３，内 容 「ヘレン・ケラー ～ひびき合うものたち」

(株式会社 東京演劇集団 風 )

※本校内には駐輪場所はありません。 近隣の迷惑になりますので、

自転車での来校はご遠慮をお願いいたします。

※上履きおよび、下履き入れをご持参ください。

※途中入場はできませんので、１３時１０分までに入場お願いします。